

پرداخت ۲۸۵۰ فقره وام فرزندآوری توسط موسسه اعتباری ملل

موسسه اعتباری ملل در راستای کمک به رشد جمعیت و فرزندآوری تعداد ۲۸۵۰ فقره وام فرزندآوری پرداخت نمود.

به گزارش موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در خصوص حمایت از زوج های جوان و کمک به رشد جمعیت از ابتدای سال تا پایان آذرماه تعداد ۲۸۵۰ فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۱/۰۷۴/۰۵۰ میلیون ریال به متقاضیان پرداخت نمود.

گفتنی است موسسه اعتباری ملل در آذرماه تعداد ۴۶۹ فقره وام فرزندآوری به مبلغ ۱۷۶/۰۵۰ میلیون ریال پرداخت نموده است.

دستور توقف برداشت مستقیم از حساب های صندوق تامین خسارات تهای بدنی

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت‌های بدنی ، دادستان کل کشور طی بخشنامه ای به دادستان های عمومی و انقلاب کل کشور، اقداماتی را در راستای صیانت از بیت المال و مصرف صحیح وجوه عمومی و جلوگیری از سوء استفاده سود جویان ابداع کرد.

در این بخش نامه بطور صریح اشاره شده است که در صورتی که پرونده ای مربوط به صندوق تامین خسارت‌های بدنی بوده و مشمول تعهدات مقرر در ماده ۲۱ قانون بیمه اجباری خسارت وارد شده به شخص ثالث باشد مفاد ذیل رعایت شود :

هنگام رسیدگی پرونده نماینده صندوق تامین حضور و تصویبردانامه برای مستوفین صندوق ارسال شود.

در بخش پایانی بخشنامه دستور توقف برداشت مستقیم از حسابهای صندوق تامین داده شده است.

با حضور معاون صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری برگزار شد

بیمه ملت میزبان نشست «نوآوری باز در صنعت بیمه»

نشست «نوآوری باز در صنعت بیمه» با حضور معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری برای معاونان و مدیران بیمه ملت به میزبانی این شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، پیرو سلسله نشست‌های علمی و دانش‌افزایی مدیریت آموزش برای مدیران این شرکت، نشست «نوآوری باز در صنعت بیمه» با حضور سیاوش ملکی‌فر، معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری و معاونان و مدیران بیمه ملت برگزار شد.

در این نشست، در خصوص بحث ضرورت نوآوری باز در صنعت بیمه، ضرورت توسعه فعالیت‌های دانش بنیان و نگاه استراتژی به توسعه کسب و کار بیمه‌ای، بحث و تبادل نظر شد. معاون توسعه صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، با ابراز خرسندی از تلاش بیمه ملت در توسعه آموزش نوآوری و توسعه فعالیت‌های دانش بنیان برای مدیران مجموعه، به ضرورت سرمایه‌گذاری در استراتژی آ‌های بیمه‌ای اشاره کرد و گفت: نگاه استراتژی به توسعه کسب و کار بیمه‌ای سبب بهبود فرآیندها و صرفه جویی در هزینه‌ها می‌شود.

وی ابراز امیدواری کرد که مجموعه صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری بتواند در مسیر این توسعه در کنار صنعت بیمه باشد تا این صنعت به ویژه شرکت بیمه ملت بتواند با وسعت بخشیدن به توسعه فناوری در صنعت بیمه در کشور، به افزایش سهم بازار این صنعت کمک کنند. ملکی‌فر با طرح نمونه‌های موفق از همکاری شرکت‌های بزرگ با استارت‌آپ‌های خلاق و نوآور در ایران و جهان، به عملکرد مناسب این شرکت‌ها در شناسایی و سرمایه‌گذاری جسورانه بر روی این کسب و کارها اشاره کرد و گفت: شکل‌گیری فرهنگ استارت‌آپی در شرکت بیمه ملت، یک امر حیاتی برای آینده کسب و کارهای این شرکت خواهد بود. در ادامه این نشست، حسن پولادی معاون برنامه‌ریزی و نوآوری شرکت بیمه ملت، بر نقش نوآوری در توسعه بازار و پیشرو بودن در صنعت بیمه را مهم قلمداد کرد. همچنین امیرحسین قریانی معاون توسعه بازار بیمه ملت، با افزایش ارتباطات و همکاری با مجموعه‌هایی همچون صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری برای سرعت گرفتن برنامه‌های نوآورانه در شرکت بیمه ملت تأکید کرد.

به‌رغم تمدید زمان اجرای برنامه ششم توسعه و فرصت کافی دولت ابراهیم رئیسی برای تهیه و ارائه لایحه برنامه هفتم، باز هم این تکلیف قانونی بر زمین ماند و لایحه بودجه ۱۴۰۲ دیرهنگام به دست مجلسی‌ها رسید. در عین حال، اظهارات منتقدان درباره کسری بودجه ۱۴۰۱ کماکان ادامه دارد. رئیس سازمان برنامه و بودجه وجود کسری را رد می‌کند، اما رئیس کمیسیون اقتصادی آن را ۴۰۰ هزار میلیارد تومان تخمین می‌زند. پیش‌تر نیز مرکز پژوهش‌های مجلس این کسری را بین ۳۰۰ تا ۶۰۰ هزار میلیارد تومان برآورد کرد. به گزارش تجارت نیوز، بر اساس ماده (۱۸۰) آیین‌نامه داخلی مجلس «دولت موظف است حداکثر تا پایان خردادماه سال پایانی قانون برنامه پنج‌ساله توسعه، لایحه برنامه توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی بعدی را به مجلس تقدیم کند.» در ماده ۱۳۴ قانون برنامه ششم توسعه کشور نیز تصریح شده که «این قانون از تاریخ لازم‌الاجرا شدن به مدت پنج سال معتبر و دولت موظف است شش ماه قبل از پایان اعتبار این قانون لایحه برنامه پنج‌ساله هفتم را به مجلس ارائه کند.»

بودجه بندی بدون برنامه هفتم توسعه کشور

در واقع برنامه ششم توسعه از ابتدای سال ۱۳۹۶ تا پایان سال ۱۴۰۰ اعتبار داشته است. بر اساس این حکم برنامه ششم، دولت باید در شهریورماه (یا اوایل مهرماه) و بر اساس آیین‌نامه داخلی مجلس تا پایان خرداد ماه ۱۴۰۰ لایحه برنامه هفتم توسعه را تقدیم مجلس می‌کرد؛ اما به دلیل اهمال کاری دولت لایحه برنامه هفتم به مجلس ارائه نشد. هرچند نداشتن اعتقاد راسخ دولت به برنامه پنج‌ساله و برگزاری انتخابات در سال ۱۴۰۰ نیز در بروز این تأخیر بی‌تأثیر نبود.

محمدتقی فیاضی، تحلیلگر بودجه اما در این باره به تجارت نیوز می‌گوید که: «دولت لایحه بودجه را بالاخره در روز چهارشنبه به مجلس تقدیم کرد. اما در این میان نکاتی وجود دارد که تقدیم و تصویب بودجه سالانه و برنامه پنج ساله را دچار نوعی پیچیدگی کرده است. اولین نکته پایبند نبودن دولت به قانون است. چنانکه گفته شده تقدیم لایحه بر اساس تصریح قانون (برنامه ششم توسعه و آیین‌نامه داخلی) به تأخیر افتاده است. البته در قانون برنامه و بودجه مصوب سال ۱۳۵۱ نیز بر ارائه برنامه سالانه به همراه بودجه سالانه کشور تأکید شده است (بند (۴) ماده (۱)).

قاعدتا این برنامه سالانه برشی از برنامه پنجساله خواهد بود. نکته دوم پیچیدگی‌های اجرایی موضوع است. در صورتی که دولت در سال جاری لایحه برنامه توسعه را در مجلس تقدیم نکند، با توجه به برگزاری انتخابات مجلس در سال آینده و نیمه تعطیل شدن مجلس به دلیل حضور نمایندگان در حوزه‌های انتخاباتی برای آمادگی در دور بعد انتخابات مجلس، احتمالاً فرصت بررسی برنامه در مجلس فراهم نشود و یا بررسی برنامه با دقت و حضور کافی نمایندگان همراه نخواهد بود.»

رسیدگی دو مرحله ای به بودجه در مجلس

محمد تقی فیاضی در ادامه نیز می‌گوید که: «از طرف دیگر مجلس شورای اسلامی طرحی به تصویب رساند که بر اساس آن رسیدگی به بودجه دومرحله‌ای خواهد شد. در مرحله اول تبصره‌ها، ترازها، قروض و جداول کلان بودجه (شماره‌های ۱، ۲، ۳، ۴) تصویب می‌شود و در مرحله دوم بودجه تفصیلی یعنی ردیف‌های درآمدی و اعتباری رسیدگی می‌شود. هرچند مراحل تصویب نهایی این قانون به درازا کشید و به بررسی بودجه سال ۱۴۰۲ نرسید (تقدیم بودجه تا ۱۵ آذر ۱۴۰۱ و تصویب قانون مورد اشاره ۱۸ دیماه ۱۴۰۱)، اما ظاهراً دولت مدت‌ها قبل از تأیید نهایی قانون، بودجه را بر اساس طرح نمایندگان تهیه و تقدیم مجلس شورای اسلامی کرده است! با توجه به صحبت‌های هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی ظاهراً توافق این است که دولت لایحه برنامه هفتم توسعه را قبل از سال تقویم کند. با توجه به زمان‌بندی توسعه مرحله بررسی و تصویب برنامه هفتم، پیش از این چاره‌ای جز این نبود که دولت قبل از سال، بودجه چند دانده زم ۱۴۰۲ را تقدیم کند و سپس بر اساس احکام برنامه هفتم توسعه لایحه بودجه ۱۴۰۲ تقدیم مجلس شود. هرچند روز چهارشنبه رئیس دولت طی سخنانی اعلام کرد که بزودی برنامه هفتم به دست مجلس می‌رسد. با این حال قانون برنامه توسعه در بودجه مصوب ۱۴۰۱ (بند ن) تبصره (۱) به مدت یک سال دیگر تمدید شد. به‌رغم تمدید زمان برنامه ششم توسعه و فرصت کافی دولت رئیسی در تهیه و ارائه لایحه برنامه هفتم، باز هم این تکلیف قانونی بر زمین ماند و در حالی که به پایان سال ۱۴۰۱ نزدیک می‌شویم دولت

مالیات، نفت و فروش شرکت‌ها؛ درآمدهای خیالی بودجه ۱۴۰۲

سراب در آمدی دولت با چشم انداز کسری بودجه

اعداد درآمدهای دولت در لایحه بودجه ۱۴۰۲ حکایت از یک خوش‌خیالی جدی در دولت دارد. خوش‌خیالی که فاصله زیاد آن با واقعیت می‌تواند در انتهای سال بعد خود را به شکل یک کسری بودجه بزرگ و افزایش بار تورمی در کشور نشان دهد.



محرومان هنوز لایحه برنامه هفتم را به مجلس تقدیم نکرده است.»

این کارشناس اما درباره وضعیت تورم در سال آینده و مشکلات کسری بودجه نیز به تجارت نیوز می‌گوید: «بودجه سال آینده به شرطی نرخ تورم را افزایش نخواهد داد که اولاً دولت بودجه را واقعی ببندد، یعنی دقت اعداد و ارقام بودجه در قسمت‌های مختلف منابع و مصارف با کمترین خطا همراه باشد.

ثانیاً، مجلس شورای اسلامی بودجه غیرواقعی دولت را تصویب نکند. در صورتی که هیچ یک از این کارشناسان مرکز پژوهش‌های مجلس در مورد تورم در برنامه هفتم با کسری فرزین است. با تصویب بودجه همراه با کسری که با فروش خوش‌بینانه حداقل یک سوم منابع عمومی را در بر می‌گیرد، نوبت به بانک مرکزی می‌رسد.

طبق معمول همه سال‌های گذشته هر ماه دولت سراغ بانک مرکزی خواهد رفت تا چک‌های آن را پاس کند. اگر محمدرضا فرزین درخواست ابراهیم رئیسی را رد کند، می‌توان امیدوار بود که نرخ تورم به میزان قابل توجهی در سال بعد کنترل شود. اما این امید هم متأسفانه واهی است. هرساله بودجه با ارقام موهومی تقدیم مجلس می‌شود، مجلس شورای اسلامی همین ارقام موهومی و شاید ارقام بالاتر را تصویب می‌کند و در مرحله اجرا، کسری‌های بودجه تا حد ممکن توسط بانک مرکزی تامین خواهد شد. در نتیجه نرخ تورم هم بالا خواهد رفت.»

این نظرات اما در شرایطی است که به گزارش فرّاز، دو عدد هواره در قوانین بودجه ایران مهم

و اثرگذار بودند؛ درآمدهای نفتی و درآمدهای مالیاتی. سال‌هاست این دو عدد شالوده درآمدهای کشور را تشکیل می‌دهند. اوضاع این دو عدد اما در لایحه بودجه ۱۴۰۲ اوضاع خوبی نیست و به نظر می‌رسد بسیار خوشبینانه تعیین شده باشند. در لایحه دولت ما با پیش‌بینی درآمد مالیاتی ۲۳۶ هزار میلیارد تومانی و درآمد نفتی ۶۰۳ هزار میلیارد تومانی مواجه هستیم. اما چرا این اعداد خوش‌بینانه و یا به عبارتی خیالی هستند و از هم اکنون می‌توان بیم عدم تحقق آنها را داشت؟

افزایش مالیات از کدام کسب و کارها؟
برای پیدا کردن ریشه این نگرانی اول باید سراغ بودجه ۱۴۰۱ برویم. دولت برای بودجه سال ۱۴۰۱ در لایحه خود میزان درآمدهای مالیاتی را ۵۲۶ هزار میلیارد تومان و درآمدهای نفتی را ۳۸۲ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته بود. در نهایت

با صدور مجوز از سوی بانک مرکزی

فعالیت صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات بانک شهر آغاز خواهد شد

صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات بانک شهر با صدور مجوز از سوی بانک مرکزی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، باتوجه به صدور مجوز از بانک مرکزی فعالیت صندوق املاک و مستغلات بانک شهر طی روزهای آینده به صورت رسمی آغاز خواهد شد.

صندوق املاک و مستغلات بانک شهر به سرمایه‌گذاران کمک می‌کند تا بتوانند واحدهای سرمایه‌گذاری این صندوق را خریداری کرده و به جای خرید یک ملک به صورت مستقل، به صورت مشارکتی در بخش املاک فعالیت و سود دریافت کنند.

سرمایه‌گذاری در صندوق های املاک و مستغلات بانک شهر علاوه بر بازدهی مناسب ریسک کمتری را متوجه دارندگان واحدهای سرمایه‌گذار می‌کند.

این گزارش می‌افزاید، واگذاری املاک مازاد بانک شهر یکی از مهم ترین دستاوردهای راه‌اندازی این صندوق برای بانک است. استفاده از ظرفیت نهادها و ابزارهای بازار سرمایه جهت واگذاری بهینه املاک بانک، ایجاد ارزش افزوده اقتصادی و تحقق سود مناسب نیز از مزایای تأسیس صندوق املاک و مستغلات بانک شهر است.

شایان ذکر است، تحقق آثار مالی این موضوع برای بانک شهر منوط به تأسیس و فعالیت صندوق مذکور می‌باشد که مراحل متعاقب آن در جریان پیگیری می‌باشد که به محض تحقق به استحضار سهامداران محترم خواهد رسید.



اگر میزان تقریبی متوسط فروش روزانه نفت را حدود ۷۰۰ هزار بشکه در روز و قیمت را ۷۰ دلار در نظر بگیریم، ارزش محاسباتی مشخص نیست و با فرض ارز ۲۵ هزار تومانی، حدود ۱۹۰ هزار میلیارد تومان عدم تحقق منابع داریم و بنابراین میزان عدم تحقق منابع برای بودجه سال جاری حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان است

ناشی از فروش این نفت. نباید این را هم فراموش کرد که بخشی از تحقق درآمدهای نفتی امسال دولت به مدد جهش قیمت دلار طی ماه‌های اخیر تا مرزهای بالای ۴۰ هزار تومان رخ داده. به عبارتی اگر نرخ دلار در همان محدود ۲۷ هزار تومان زمستان سال قبل که قانون بودجه ۱۴۰۱ در حال بررسی و تصویب بود، باقی می‌ماند امروز درصد تحقق درآمدهای نفتی حتی کمتر از این بود.

آنچه که در قانون بودجه ۱۴۰۱ مصوب شد برای درآمدهای مالیاتی معادل ۵۶۱ هزار میلیارد تومان و برای درآمدهای نفتی معادل ۴۹۱ هزار میلیارد تومانی بود.

معنی این ارقام آن است که دولت برای سال ۱۴۰۲ به میزان ۳۰۰ هزار میلیارد تومان رقم

درآمدهای مالیاتی را افزایش داده. این افزایش باید از قسمت‌های مختلف منابع و مصارف با کمترین اقتصاد ایران در شرایطی هست که بتوان به تحقق این درآمد خوش بین بود؟

باز هم سراغ شرایط بودجه‌ای سال ۱۴۰۱ برویم. چندی پیش مرکز پژوهش‌های مجلس درصد تحقق درآمدهای مالیاتی در شش‌ماهه ر ۳۲ درصد دانسته و تحقق آن تا پایان سال ر ۵۵ درصد پیش‌بینی کرده بود. در واقع نکته اینجاست که تجربه مجلس دولت در شرایطی حکایت ازعدم موفقیت چشمگیر در تحقق منابع مالیاتی دارد. در حالی‌که سازوکار و استراتژی دولت برای حوزه مالیاتی کشور تغییرنی کرده، چگونه می‌توان به تحقق افزایش ۳۶ درصدی درآمدهای مالیاتی خوش‌بین بود؟ آن هم در حالی که دولت همین الان با مشکل عدم تحقق پایی ۴۰ درصدی این درآمدها در سال جاری مواجه است؟

اینها در حوزه تحقق درآمدهای نفتی است که در وضعیت و آمار مویدان مالیاتی نیز تغییری ایجاد نشده و از سوی دیگر متاثر از شرایط عمومی کشور و خصوصاً اختلالات اینترنتی و فیلترینگ گسترده با موجهی از زیان‌دهی و کاهش درآمدهای نفتی مواجه هستیم.

درآمدهای نفتی؛ رویاپردازی در شرایط تحریم
قصه درآمدهای نفتی پیش‌بینی شده برای بودجه ۱۴۰۲ هم تقریباً شبیه همین ماجراست. در این بخش افزایش ۱۱۰ هزار میلیارد تومانی نسبت به درآمد سال قبل را شاهد هستیم که معادل ۲۲ درصد افزایش در این بخش نسبت به سال جاری است. اما عملکرد دولت به گواه آمارهای مرکز پژوهش‌های مجلس در حوزه تحقق درآمدهای نفتی در ۶ ماهه نخست سال جاری تنها ۵۶ درصد بوده.

به گزارش فرّاز اما دولت در شرایطی این رقم را برای درآمدهای نفتی کشور پیش‌بینی کرده که در مهمترین عامل مؤثر در این حوزه یعنی تحریم‌ها هیچ تغییری ایجاد نشده و حتی چشم‌اندازی مبنی بر احتمال بدتر شدن اوضاع نیز وجود دارد. اوضاعی که در آن دو سختی عمده همکاری کرده و ستاد ایجاد ایران را به زحمت انداخته؛ یکی بحث فروش نفت و مشکل یافتن مشتری است و دیگری دریافت پول

تعطیلی برخی از شعب بانک سامان

با اعلام ستاد مدیریت بحران کشور و همچنین استنادی‌ها برای کنترل مصرف انرژی برخی از شعب بانک سامان در سراسر کشور تعطیل شد.

به گزارش سامان رسانه، به دنبال برودت هوا و لزوم کنترل مصرف انرژی برخی از شعب بانک سامان در استان‌های البرز، اصفهان و خراسان رضوی تعطیل شد.

بر این اساس، روز چهارشنبه ۲۱ دی در استان البرز، فقط شعبه میدان توحید فعال خواهد بود و باقی شعب استان شامل مهرشهر و جهانشهر تعطیل خواهد بود.

در استان اصفهان روز چهارشنبه ۲۱ دی فقط شعبه زاینده فعال خواهد بود و باقی شعب تعطیل خواهند بود.

در استان اصفهان روز چهارشنبه ۲۱ دی فقط شعبه زاینده فعال خواهد بود و باقی شعب تعطیل خواهند بود.

در استان خراسان رضوی نیز روز چهارشنبه تعطیل هستند. همچنین در روز پنج‌شنبه نیز فقط شعبه خانه اصفهان آماده خدمت‌رسانی است و سایر شعب این استان تعطیل هستند.

در استان خراسان رضوی نیز روز چهارشنبه شعبه مشهد و مدرس فعال هستند و در روز پنج‌شنبه نیز فقط شعب سجاد و هاشمی آماده خدمت‌رسانی هستند. شعب استان سمنان و کردستان نیز در روزهای چهارشنبه ۲۱ و پنج‌شنبه ۲۲ دی ماه علی‌رغم تعطیلی سراسری این دو استان، باز و آماده خدمات‌رسانی هستند.

لازم به ذکر است که تمامی مشتریان بانک سامان در این مدت می‌توانند خدمات مورد نیاز بانکی خود را از بستر اپلیکیشن موبایلت و نت بانک سامان دریافت کنند. همچنین شماره ۰۲۱۶۴۴۲ نیز در تمامی ساعات شبانه روز، آماده پاسخگویی به سوالات و مشکلات مشتریان عزیز است.

سومین مجمع صف و ستاد بانک با هدف برنامه‌ریزی برای تحقق منابع ۲ میلیون میلیارد ریالی برگزار شد

در سومین مجمع صف و ستاد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، مسائل مختلف از جمله راهکارهای دست‌یابی به منابع ۲ میلیون میلیارد ریالی تا پایان سال جاری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، سومین مجمع عمومی صف و ستاد بانک (سه ماهه پاییز سال ۱۴۰۱) با حضور دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل، «عیسی امامی» رئیس هیأت مدیره، «محمدرضا محمودپناه» و «حمیدرضا توسلی» اعضای هیأت مدیره، «حسن تلکانی» مشاور عالی مدیرعامل و همچنین معاونان، مدیران، رؤسای ادارات کل و مدیران شعب استان‌ها برگزار شد.

در سومین مجمع صف و ستاد بانک تأکید شد که با توجه به طرح انگیزشی «دستیابی به منابع ۲ میلیون میلیارد ریال» تا پایان سال، همه مدیریتی‌های شعب استان موظفند برای تحقق اهداف تعیین شده طرح تا فرصت باقی‌مانده از سال جاری، برنامه‌ریزی لازم را انجام دهند. بر همین اساس پیگیری و تحقق اهداف این طرح، در ارزیابی استان‌ها و مدیران مربوطه مد نظر قرار خواهد گرفت.

افزون بر این مقرر شد سوق دادن مشتریان به سمت افتتاح حساب آنلاین و وام آنلاین در دستور کار استان‌ها قرار گیرد. همچنین نظارت و کنترل لازم توسط استان‌ها و شعب در جهت اجرای صحیح طرح‌ها، تفاهنامه‌ها، وام‌های پرداختی و... انجام شود. در این راستا همه واحدهای صف و ستاد موظفند نظارت لازم در خصوص اجرای موضوعات بانک را از شیوه‌های مختلف میدانی و سیستمی به عمل آورند.

در این جلسه تأکید شد تا نسبت مصارف به منابع حداکثر ۸۰ درصد توسط مدیریت‌های شعب استان در دستور کار قرار گرفته و موضوع به شعب ابلاغ و یادآوری شود.

با توجه به اینکه طرح مهریار در افزایش سهم نقدینگی استان‌ها نقش به‌سزایی ایفا

می‌کند، مقرر شد علاوه بر شرکت‌ها و نهادهای مخاطب این طرح، بازاریابی و جذب منابع از طریق بخش‌های خصوصی، شرکت‌های حقوقی، شهرداری‌های صنعتی و... در دستور کار استان‌ها قرار گیرد. همچنین بازاریابی از صنوف دارای نقدینگی بالا جهت جذب منابع نیز شناسایی و در دستور کار قرار گیرد.

بناشد تدوین نقشه راه سه‌ساله به منظور تحول دیجیتال با محوریت معاونت فناوری اطلاعات در دستور کار قرار گیرد و سایر واحدها نظارت خود را به معاونت یاد شده اعلام کنند.

پیگیری موضوعات و مشکلات مرتبط با استان‌ها توسط ادارات کل مرکزی و برقراری ارتباط مستمر بین آن‌ها یکی از مواردی دیگری بود که در این جلسه مطرح شد. از آنجایی که راه‌اندازی مرکز نوآوری، برگزاری همایش ملی قرض‌الحسنه، صندوق وقف، پیاده‌سازی نئوبانک، امکان صدور ضمانت‌نامه‌ها و... در بانک برنامه‌ریزی شده، مقرر شد همه واحدها در این زمینه‌ها همکاری کرده و ایده‌های مناسب برای اجرای صحیح موارد یاد شده را به واحدهای متولی ارائه کنند.

بهبه‌سازی و جانمایی مناسب شعب توسط مدیریت‌های شعب استان با همکاری ادارات کل مرکزی نیز از جمله موارد مطرح شده در سومین مجمع صف و ستاد بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بود.

همچنین بنا شد کاهش میزان مطالبات بانک از نظر قدر مطلق تا پایان سال جاری، در دستور کار استان‌ها و شعب قرار گرفته و برنامه‌ریزی لازم در این خصوص انجام شود. گفتنی است مجمع صف و ستاد بانک، بستر مناسبی را برای توسعه فرهنگ پاسخگویی در تمام لایه‌های اجرایی بانک به‌ویژه لایه‌های مدیریتی صف و ستاد ایجاد کرد و در این مجمع انتظارات و درخواست‌های متقابل صف و ستاد از یکدیگر مطرح می‌شود.